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TILAISUUS: Vaikuttajakoulun tutustumismatka Brysseliin  

OSALLISTUJAT LIITOSTA: Malla Rannikko-Laine, Minna Lempinen  

PAIKKA: Bryssel, Belgia 

AIKA: 27.-28.10.2022 

 

MUUT OSALLISTUJAT: 25 Vaikuttajakoulun jäsentä, joiden matkan komissio kustansi 

 

TILAISUUDEN OHJELMAKUVAUS: 

Vuosi 2022 on Euroopan nuorten teemavuosi, minkä johdosta vaikuttajakoulu vieraili ensimmäistä 

kertaa Brysselissä. Vaikuttajakoulun matkaa isännöi Euroopan komission Suomen-edustusto, joka 

vastasi myös pääasiassa ohjelman sisällöstä.  Ohjelmaan kuului yleisesittely komission roolista 

EU:n päätöksenteossa, EU:n nuorten teemavuosi, sosiaalisen median merkitys, EU:n kielipolitiikka 

sekä ura- ja harjoittelumahdollisuudet EU-instituutioissa. EU:n kumppanuuksista vastaavan 

Suomen komissaarin Jutta Urpilaisen kabinetista tapasimme poliittisen neuvonantaja Olai 

Voionmaan. Euroopan parlamentin työstä kertoivat europarlamentaarikko Ville Niinistön toimistolta 

Minna Manninen sekä turkulainen MEP-avustaja Janika Takatalo.  

 

Kehittämispäällikkö Malla Rannikko-Laine järjesti vielä erikseen tutustumiskäynnin Metaan, jossa 

kuulimme EU-asioiden yhteiskuntasuhdejohtaja Aura Sallan kiinnostavan puheenvuoron omasta 

työstään ja kansainvälisen yrityksen toiminnasta Euroopassa.  

 

Komission ohjelmaosuuden päätteeksi vierailimme Turun ja Varsinais-Suomen Eurooppa-

toimistossa, jossa toimiston päällikkö Saara Nuotio-Coulon ja EU-erityisasiantuntija Miia Paananen 

kertoivat Eurooppa-toimiston työstä ja asioiden edistämisestä muun muassa Tunnin junan osalta.  

 
  
TEHDYT PÄÄTÖKSET, KANNANOTOT YMS. 

Vaikuttajakoulun nuoret kirjoittavat liiton blogiin matkasta.  

 

TAVOITTEET TILAISUUDESSA, TILAISUUDEN MERKITYS MAAKUNNALLE JA SAADUT 

TULOKSET: 

Tilaisuuden tavoitteena on osana vaikuttajakoulun ohjelmakokonaisuutta avata yhteiskunnan 

päätöksentekotasoja ja tutustuttaa nuoria Euroopan unionin päätöksentekoon. Tavoite toteutui 
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hyvin. Eri EU-instituutioiden lisäksi tarkastelun kohteena oli yhteiskunnallinen vaikuttaminen, tällä 

kertaa sosiaalisen median suuryrityksen näkökulmasta. Tilaisuuden tavoitteena oli myös nuorten 

keskinäinen verkostoituminen ja uusien kontaktien luominen keskeisiin vaikuttajiin. Nuoret saivat 

erityisen hyvän käsityksen myös EU:n tarjoamista erilaisista uramahdollisuuksista sekä kontakteja 

myöhempään elämään.  

 

LIITOLTA EDELLYTETTÄVÄT JATKOTOIMET: 

Vaikuttajakoulun ohjelmakokonaisuus jatkuu joulukuussa eduskuntavierailuilla. 

Yhteistyömahdollisuuksista ja resursseista riippuen jää harkittavaksi, voidaanko vastaavaa matkaa 

toteuttaa jatkossa uusien vuosikurssien kanssa.  

 

 

 

Päiväys ja allekirjoitus 

3.11.2022 

Malla Rannikko-Laine  

Minna Lempinen 

 


